
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaproszenia organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 usatwy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 571) do zgłaszania kandydatów na członków komisji konkursowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art.15 ust. 2d ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. 
U. z 2023 r., poz. 571) w wykonaniu Uchwały nr LX/333/2023 Rady Gminy 
Siedlec z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 
współpracy Gminy Siedlec z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zadaniem komisji konkursowej będzie opiniowanie złożonych ofert w 
ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Siedlec 
w 2024 r. 

§ 2. Tryb powołania i zasady działania komisji określa pkt XII Programu 
współpracy Gminy Siedlec z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2024 przyjętego uchwałą Nr 
LX/333/2023 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 listopada 2023 roku. 

§ 3. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. Za udział w posiedzeniu 
komisji jej członkom nie przysługuje zwrot kosztów podróży. 

§ 4. Zgodnie z art. 15 ust. 2d ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie,  w skład komisji konkursowej wchodzą osoby wskazane przez 
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 wyżej 
wymienionej ustawy z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje 
pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 biorące udział w konkursie. 
Osoba zgłaszana do składu komisji konkursowej musi spełniać łącznie 
następujące kryteria: 

1. nie reprezentuje organizacji lub podmiotu biorącego udział w otwartym 
konkursie ofert, 

2. nie pozostaje wobec organizacji lub podmiotu biorącego udział w konkursie 
w takim stosunku prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione 
wątpliwości co do ich bezstronności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFA067D-5865-4FEB-822C-30E1F7EB2CC3. Podpisany Strona 1



§ 5. Organizacja pozarządowa lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 wyżej 
wymienionej ustawy może zgłosić do składu komisji tylko jednego kandydata. 

§ 6. Pisemne zgłoszenie kandydata na załączonym formularzu stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia (podpisane przez kandydata oraz osoby 
upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji zgłaszającej) 
należy złożyć do dnia 29 stycznia 2024 roku do godz. 14:00 (decyduje data 
wpływu) w siedzibie Urzędu Gminy Siedlec ul. Zbąszyńska 17. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu 
Organizacyjno-Prawnego. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFA067D-5865-4FEB-822C-30E1F7EB2CC3. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 2/2024 
Wójta Gminy Siedlec 
z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Formularz zgłoszenia kandydata do prac w komisji konkursowej 

Dane dotyczące kandydata na członka Komisji Konkursowej  
Imię i nazwisko kandydata na członka 

Komisji Konkursowe 
 

Telefon kontaktowy  
Adres korespondencyjny  

Zgłaszam udział w Komisji Konkursowej opiniującej oferty, które spełniły 
wymogi formalne, według kryteriów określonych przez Wójta Gminy Siedlec w 
ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Siedlec w 2024 r. Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie danych 
osobowych zawartych w niniejszym formularzu dla potrzeb niezbędnych do 
realizacji procedury naboru członków Komisji Konkursowej w otwartym konkursie 
ofert ogłoszonym przez Wójta Gminy Siedlec na realizację zadań publicznych 
Gminy Siedlec w 2024 r. zgodnie z art. 6 ust. 1 lit.a Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

Podpis kandydata na członka Komisji 
Konkursowej 

 

Zapoznaliśmy się z zasadami udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w pracach Komisji Konkursowej. Zgłaszamy wyżej 
wymienionego kandydata na członka Komisji Konkursowej w ramach 
ogłoszonego otwartego konkursu ofert, jako reprezentanta naszej organizacji / 
podmiotu. 

Pieczęć organizacji pozarządowej/ 
podmiotu i czytelne podpisy osób 
upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji 
pozarządowej/podmiotu 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFA067D-5865-4FEB-822C-30E1F7EB2CC3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 2/2024 
Data dokumentu 2024-01-02 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zaproszenia organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 usatwy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) do 
zgłaszania kandydatów na członków komisji konkursowej. 

Identyfikator 
dokumentu 

6DFA067D-5865-4FEB-822C-30E1F7EB2CC3 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1505940268 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.01.2024 16:18:22 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFA067D-5865-4FEB-822C-30E1F7EB2CC3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 2/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Formularz zgłoszenia kandydata do prac w komisji konkursowej


		2024-01-02T15:18:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




